PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

AVISO DE RETIFICÃO
O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL torna público, que na publicação do dia 01 de
DEZEMBRO de 2025, no Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Araguatins código 4442025742
edição nº 444. Onde se lê: O Conselho Municipal de Assistência Social de Araguatins – CMAS, em
reunião de eleição para novos membros do Conselho Municipal de Assistência Social para compor o
Biênio 2023/2025 Lê se: O Conselho Municipal de Assistência Social de Araguatins – CMAS, em
reunião de eleição para novos membros do Conselho Municipal de Assistência Social para compor o
Biênio 2025/2027.

Fábio Pereira
Conselheiro Presidente do CMAS

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c80b19-04122025211053

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 447/2025

http://www.tcpdf.org